[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                           ____________________№____________________

	«О внесении изменений в постановление Администрации Кировского внутригородского района городского округа Самара от 21.07.2016                  № 61 «Об утверждении порядка выявления бесхозяйных сетей электро-, тепло-, водоснабжения и водоотведения, расположенных на территории Кировского внутригородского района городского округа Самара»

	В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Самарской области от 06.07.2015 № 74-ГД «О разграничении полномочий между органами местного самоуправления городского округа Самара и внутригородских районов городского округа Самара по решению вопросов местного значения внутригородских районов», Уставом Кировского внутригородского района городского округа Самара и в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кировского внутригородского района городского округа Самара от 21.07.2016 № 61                 «Об утверждении порядка выявления бесхозяйных сетей электро-, тепло-, водоснабжения и водоотведения, расположенных на территории Кировского внутригородского района городского округа Самара» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 Постановления изложить в новой редакции:
«Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Кировского внутригородского района городского округа Самара В.В. Ротерса».

1.2. Пункт 2.5. приложения к Постановлению изложить в новой редакции:

 «По результатам проверки Администрация Кировского района в срок, не превышающий 45 дней со дня поступления сведений, указанных в пункте 2.2 настоящего Порядка, подготавливает и формирует пакет документов, содержащий:

а) акт обследования объекта;

б) перечень характеристик выявленной бесхозяйной сети;

в) письмо, содержащее согласие ресурсоснабжающей организации о принятии выявленной бесхозяйной сети на обслуживание.».
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в течение 10 (десяти) дней со дня принятия и вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю             за собой.

	     Глава Кировского
внутригородского района
городского округа Самара
	И.А.Рудаков